
•••... .
•••• •• MINISTERSTVO VNITRA
••••••• CESKE REPUBLIKY.............. ACE P O O CA Y E KÉ EI FO LI Y

lá ulete et í o olenou za a ičí a ne áte plat Ý ces ov í as?

Požádejte o vydání nového cestovního pasu a nenechávejte podání
žádosti až do doby před letní turistickou sezóno . Vyhnete se tak

zbytečným frontám na úřadech a ušetříte čas.

áte-Ii platný cestovní pas, zkontrolujte si, do kdy pla í. Hodláte-li
cestovat mimo Evropskou unii, zjistěte si u zas upitelského úřadu

daného stá u, jakou minimální dobu pla nos i ce tovní o pa
vyžaduje.

ozo ňule , Ž 2 . 2 2 s ončí možnost ce ová í
dětí zap aných v cestovníc dokladec rodičů. Po tomto datu musí
mít až ' '1 c o za a

c a Z o o o důvod doporučujeme včas ožáda
o vydá í ce tov ího ok ad dítě i.

o z ro ě cestovní o pas I Ž oocans
uxaz, Od 1. ledna 2012 lze po v ádat o vydání občansk ..ho prů

ta é p o o čany mladší 15 let.


